
D ODxí TEK č. 1
uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SV Studené údolí

Zakázkové číslo objednatele: S936/2018/228

l.
Smluvní strany

v
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Ludvíkem Řičářem, 
ředitelem Krajského ředitelství Liberec 
ve věcech technick ch edná:

(dále jen „objednatel")

a

V3 s.r.o.
IČO: 48266809 
DIČ: CZ48266809
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 4535 
místem podnikání: Na Pláni 3794/2, 466 02 Jablonec nad Nisou 
zastoupený: Ing. Petrem Vančurou, JUDr. Jaroslavou Vančurovou 

(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek Č.l ke smlouvě o dílo, kterou je sjednán 
závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „SV Studené 
údolí", evidenční číslo zakázky S936/2018/228 a to za podmínek stanovených příslušnými 
právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

Smlouva o dílo č. S936/2018/228 — Dodatek č.l 
strana č.l

mailto:vaclav.hradec@lesycr.cz
mailto:ladislav.nemec@lesycr.cz
mailto:v3sro@seznam.cz


SV Studené údolí

II.
Změny smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny objemu prací v průběhu výstavby mění dosavadní 
znění ujednání článku IV.- Cena za dílo, smlouvy o dílo nahrazují jej tímto ujednáním.

Cena díla dle smlouvy o dílo 

Cena méněprací:

Cena víceprací:

Cena díla dle Dodatku č. 1:

2.382.274,- Kč bez DPH 

47.487,- Kč bez DPH 

87.267,-Kč bez DPH 

2.422.054,- Kč bez DPH

Důvod změny: tvar a velikost závěrných zídek a způsob ošetření stávajících nosníků byl změněn po 
zjištění stávajícího stavu po snesení mostovky a provedení sond na nosnících. Nosníky jsou položeny 
na úložných prazích z ŽB v celé délce prahu a jsou vyzděny do vrchu zdivém z kamene na MC. 
Stávající nosníky vykazují úbytek cca 10%, ale jejich řešení spojení neumožňuje jejich plnohodnotné 
ošetření navržené v PD, důvodem změny nátěru dřevěné konstrukce je, že hloubkovou impregnací 
v čerstvém modřínovém dřevu nelze dosáhnout uspokojivé hloubky impregnace, roztok zůstane na 
povrchu v tl 6-8mm ve zvýšené koncentraci a dřevo prakticky uzavře, čímž dojde lc opačnému efektu. 
Dřevní konstrukce je natřena 2x fungicidním nátěrem a lx základním nátěrem.

Méněpráce a vícepráce jsou rozepsány v Položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo ve znění dodatku, zůstávají nezměněna; v záležitostech, 
které nejsou smlouvou o dílo, ve znění dodatku, upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu 
připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 
tohoto dodatku č. 1 v jeho plném znění.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
zhotovitel

V
LIBERCI 2 8 -1V 2018

........  dne

lesy Česfe&i íkjŘičář [091

1C: '1219(051, DIČ: C/M2196451
Krajské ředitelství Liberce
Sokuiská 1353/37, Liberec l-Staré Město, 460 01 liberce

i 8 -11
Smlouva o dílo č, S936/2018/228 - Dodatek č. 1 
strana č.2



část: Rekapitulace - méněpráce
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOČTU
stavba: 26092016 LC Studené údolí
Objekt:

Datum: 27.11.2018

Kód Popis Cena celkem
1 2 3

Rekapitulace 47 487 Kč

SO 201 201 Most-oprava - méněpráce 

Celkem základ bez DPH

47 487 Kč 
47 487 Kč





201

část: 201 Most-oprava - méněpráce
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:
Datum: 27.11.2018

ROZPOČET
Stavba: 26092016 LC Studené údolí
Objekt:

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost
celkem

Hmotnost sutě
Hmotnost sutě 

celkem
Sazba DPH

4 5 6 7 8 9 10

HSV Práce a dodávky HSV 32 786,97 1,681 3,185

3 Svislé a kompletní konstrukce 6 720,00 0,088 0,000

13 334361410X Výztuž oper, prahů, křídel, pilířů,
MOSTNÍ SPOJOVACÍ MATERIÁL Z ŽÁROVĚ ZINKOVANÉ OCEL!
Kluzné ocel ložiska + matky, + závitové tyče + podložky VŠE ŽÁROVĚ 
ZINKOVÁNO viz výkres část
ZL1 - RDS : 0,25*1,2 =0,3, RDS=-0,084

t 0,084 80 000,00 6 720,00 1,05099 0,088 0,00000 0,000 21,0

4 Vodorovné konstrukce 16 157,70 0,000 0,000

14 34818112X Mostní zábradlí trvalé ze dřeva tvrdého
ZÁBRADLÍ ZE DŘEVA TVRDÉHO
modřin, zábradli mostu s vodorovnými madly, Hloubková tlaková impregnace 
dřeva
ZL 1 - RDS: Bez hloubkové tlakové impregnace -15%

m3 1,030 2 250,00 2 317,50 0,00000 0,000 0,00000 0,000 21,0

15 42195111X Dřevěná mostovka trvalá z tvrdých dřevin
MOSTOVKY A PODLAHY ZE DŘEVA TRVALÉ
modřin, mostovka + svazující fošny a distanční trámy, Hloubková tlaková 
impregnace dřeva
ZL 1 - RDS: Bez hloubkové tlakové impregnace -15%

m3 5,126 2 700,00 13 840,20 0,00000 0,000 0,00000 0,000 21,0

93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 9 800,00 1,593 3,185

20 9851211QX Tryskání sušeným pískem m2 24,500 400,00 9 800,00 0,06500 1,593 0,13000 3,185 21,0

OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMIČ PÍSKEM ,
1 profily

ZL 1 - RDS : 0 pol. Zrušena RDS= -24,5
98 Přesun hmot 109,27 0,000 0,000

21
998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným
t 1,681 50,00 84,05 0,00000 0,000 0,00000 0,000 21,0

22
998225191 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

živičným, betonovým do 1000 m
t 1,681 15,00 25,22 0,00000 0,000 0,00000 0,000 21,0

PSV Práce a dodávky PSV 14 700,00 0,006 0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 14 700,00 0,006 0,000

23 7833371QX Kjycí epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí
PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM
ZN
1* epoxidový nátěr se zinkovým prachem + T epoxidový nátěr se železitou 
slídou + 1* polyuretanový nátěr s RAL , viz TZ

ZL 1 - RDS : 0 pol. Zrušena RD$= -24,5
24,5=24,500 [A]

m2 24,500 600,00 14 700,00 0,00023 0,006 0,00000 0,000 21,0

Ceíkem 47 486,97 1.686 3.185

Stránka 2





část: Rekapitulace - vícepráce
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOČTU
stavba: 26092016 LC Studené údolí
Objekt:

Datum: 27.11.2018

Kód Popis Cena celkem
1 2 3

Rekapitulace 87 267 Kč

SO 201 201 Most-oprava - vícepráce

Celkem základ bez DPH
87 267 Kč
87 267 Kč





201

část: 201 Most-oprava - vícepráce
JKSO:

ROZPOČET
stavba: 26092016 LC Studené údolí
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 27.11.2018

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem Hmotnost
Hmotnost
celkem

Hmotnost sutě
Hmotnost sutě 

celkem
Sazba DPH

1 4 5 e 7 8 9 10

HSV Práce a dodávky HSV 87 267,43 19,502 0,000

1 Zemní práce 7 206,00 0,000 0,000

02 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 
drobné dokopávky po snesení dřevěné mostovky a pro závěrné zídky, 
rozrovnání se zhutněním do 50m , tř.4
ZL 1 - RDS : +6,0m

m3 6,000 900,00 5 400,00 0,00000 0,000 0,00000 0,000 21,0

03 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 6,000 1,00 6,00 0,00000 0,000 0,00000 0,000 21,0

04 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 6,000 150,00 900,00 0,00000 0,000 0,00000 0,000 21,0

05 167101102 Nakládání výkopku z hornin tf. 1 až 4 m3 6,000 70,00 420,00 0,00000 0,000 0,00000 0,000 21,0

06
171101103

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS m3 6,000 80,00 480,00 0,00000 0,000 0,00000 0,000 21,0

2 Zakládání 6 000,00 5,072 0,000

08 274311126 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 20/25 
roznášecí klíny v předpolí
ZL 1 - RDS : +2,0m

m3 2,000 3 000,00 6 000,00 2,53596 5,072 0,00000 0,000 21,0

3 Svislé a kompletní konstrukce 23 869,00 5,883 0,000

09 334323118 Mostní opery a úložné prahy ze ŽB C 30/37 m3 2,354 3 000,00 7 062,00 2,45351 5,776 0,00000 0,000 21,0

MOSTNÍ OPĚRYA KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) 
závěrné zídky, vč oboustranného bednění a 20% rezervy na 
vyrovnáníúložného prahu

ZL 1 - RDS : ( 2*(4,3+1,1+1,1)*0,85*0,3 )*1,2=3,978 , RDS=+2,354
10 334351112 Bednění systémové mostních oper a úložných prahů pro ŽB - zřízení

ZL 1 - RDS : ( 4*(4,3+1,1+1,1)*0,85 )=22,1 , RDS=+17,99
m2 17,990 600,00 10 794,00 0,00182 0,033 0,00000 0,000 21,0

11 334351211 Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů - odstranění m2 17,990 200,00 3 598,00 0,00004 0,001 0,00000 0,000 21,0

12 334361226 Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505
VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCEL110505, B500B

ZL1 - RDS: 0,182*1,2=0,218, RDS=+0,069

t 0,069 35 000,00 2 415,00 1,07637 0,074 0,00000 0,000 21,0

93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 6 120,00 0,366 0,000

16
985311219

Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami ti 90 mm

REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU TŘÍVRST TL DO
90MM
oprava vnitřní části úložných prahů (štěrkování do sklonu)

ZL 1 - RDS : 2*(4,2*0,6) =5,04 RDS= +2,04

m2 2,040 3 000,00 6 120,00 0,17955 0,366 0,00000 0,000 21,0

98 Přesun hmot 1 267,63 0,000 0,000

21
998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným
t 19,502 50,00 975,10 0,00000 0,000 0,00000 0,000 21,0

22
998225191 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

živičným, betonovým do 1000 m
t 19,502 15,00 292,53 0,00000 0,000 0,00000 0,000 21,0

Práce neobsažené v nabídkovém rozpočtu 7 512,60 7,682 0,000

24 211571120X Sanační vrstvy kamenivem drceným (fr.0-63 m3 4,000 456,00 1 824,00 1,92050 7,682 0,00000 0,000 21,0

Stránka 2



Hutněný zásyp předpolí mostu, žula, fr. 0-63, 
2*2=4,00 [A]

Nové pol. 2L1 - RDS : Přezdění stávajícího zdivá mezi nosníky
2* 04,2*0,6*0,3= 1,5 RDS = + 1,5

25 985221011 Postupné rozebírání kamenného zdivá pro další použití do 1 m3 m3
27 327213124 Zdění zdivá opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu, objem kamene 

přes 0,02m3, š spáry do 50mm m3

Dřevěná konstrukce mostu

31 762081410 Vícestranné hoblování hraněného řeziva m2

Trámově zábradlí (4*(4% 75*6,9)+6*(4*0,15*1)+10*(4*0,15*1))*!, 1-28,776 [A]

Mostovka ('3*(0,9*6,3)+17*(0r9*4,25)+2*(0,9*4,6)+6*(4*0,15*1))*1,l =93,915

32 762085103 Montáž ocelových spojovacích prostředků-vyvrtání a zapravení otvorů 
(frézování .zavíčkování) kus

34
783213121

(40+12+24+12) = 88 kusu

Dvojnásobný napouštěcí syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí m2

35 783214101 Základní jednonásobný nátěr tesařských konstrukcí m2

Položky nahrazující položku řádek 20 a 23=nátěr konstrukce mostu

36 783401303 Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru m2

37
783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 

konstrukcí m2

38 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2

Celkem

201

1,500 1 878,00 2 817,00 2,50000 3,750 0,00000 0,000 21,0

1,200 2 393,00 2 871,60 0,81900 0,983 0,00000 0,000 21,0

31 666,20 0,278

122,691 65,00 7 974,92 0,00000 0,000 0,00000 0,000 21,0

88,000 81,00 7 128,00 0,00267 0,235 0,00000 0,000 21,0

122,691 82,00 10 060,66 0,00022 0,027 0,00000 0,000 21,0

122,691 53,00 6 502,62 0,00013 0,016 0,00000 0,000 21,0

3 626,00 0,221

24,500 38,00 931,00 0,00200 0,049 0,00000 0,000 21,0

24,500 56,00 1 372,00 0,00400 0,098 0,00000 0,000 21,0

24,500 54,00 1 323,00 0,00300 0,074 0,00000 0,000 21,0

87 267.43 19.502 0,000

Stránka 3




